



विभागीय कार्यालय,पंचवटी



Sanitation

जा.क्र./पंविअना/घव्यवि/विश/१*९०*/ २०२४

दि. 20/03/२०२४

संदर्भ :- १) CS/NSL/२०२३-२४/०१३ date ०५/०३/२०२४

२) स्वच्छता निरीक्षक प्रभाग क्र.०१ यांचे बुक नं ०१ पास ४७ ,दिनांक २६/०३/२०२४ नुसार प्राप्त अहवालानुसार...

:: दाखला ::

मुख्याध्यापक — केंब्रिज स्कुल (CBSC),म्हसरुळ, दिंडोरी रोड, नाशिक ४२२ ००४ यांच्या इमारतीत आरोग्यदृष्याबाबत नाहरकत दाखला मिळणेबाबत मुख्याध्यापक — केंब्रिज स्कुल (CBSC),म्हसरुळ, दिंडोरी रोड, नाशिक ४२२ ००४ यांचा दिनांक ०५/०३/२०२४ रोजी इकडील कार्यालयात प्राप्त अर्जाच्या अनुषंगाने संबंधित प्रभाग स्वच्छता निरीक्षक यांनी मुख्याध्यापक — केंब्रिज स्कुल (CBSC),म्हसरुळ, दिंडोरी रोड, नाशिक ४२२ ००४ समक्ष जागेवर पाहणी केली असता, शाळेत मुलांसाठी/मुलींसाठी वेगवगेळे शौचालय/बाथरुम असुन स्वच्छ असल्याचे दिसून आले. आरोग्यदृष्या आवश्यक बाबी जसे की पुरेशी खेळती हवा व महाविद्यालय परिसरात निर्माण होणारा कचरा वेगवेगळा डस्टिबनमध्ये संकिलत करणेची व्यवस्था असल्याचे आढळून आले आहे. सदर ठिकाणी योग्य वातावरण व कचरा व्यवस्थापनबाबत नियोजन केलेले आढळून आलेले आहे.

सदर दाखला त्यांच्या लेखी विनंती अर्जावरुन त्यांना देणेत येत आहे.

(मुद्रन हरिशचंद्र) विभागीय अधिकारी (पंचवटी) नाशिक महानगरपालिका,नाशिक

प्रत:-१) मुख्याध्यापक — केंब्रिज स्कुल (CBSC),, म्हसरुळ, दिंडोरी रोड, नाशिक ४२२ ००४

२) स्थळ प्रत

Drinking & Sanitary Enginal.

S.No. 8529
Date. 18|3|2024

Nashik Municipal Corporation, Nashik

Division of Solid Waste Management,

Divisional Office, Panchawati

- Out ward No. Office/ Solid Waste Division/ W.S / 190/2024

Dt. 27/03/2024

Ref: -1) CS/NSL/2023-24/013 Dt. 05/03/2024

 As per reports received Sanitation Inspector ward No.1, Book No.01 Pass 47, dt.26/03/2024.

:: Certificate ::

Principal -

Cambridge School (CBSC), Mhasrul, Dindori Road, Nashik 422 00

We received application to get N.O.C about health in the campus of school ite. Cambridge School (CBSC), Mhasrul, Dindori Road, Nashik 422 004, on 05/03/2024.

Accordingly the concern Sanitation Ward Inspector has visited and looked the premises Cambridge School (CBSC), Mhasrul, Dindori Road, Nashik 422 004.

He found W.S.(Toilet / Bathroom) clean & healthy.

He also found enough ventilation (free air) and separate management to collect garbage and put in dustbin which is well planned. Environment of the school / college is quite good.

This N.O.C Certificate has been given according to your request.

Translated By
Shri. Prakesh Lauman Gite
Adveste: MAH/1136/1990 Bombey High Court
Office - 14, B, Meghdoot Shopping Center,
Opp. Old C.B.S., Neshik - 2, 23, 23, 24, 55, 1

Sd/xx

Madan Harishchandra

Divisional Officer (Panchawati)

Nashik Municipal Corporation, Nashik

Copy :- 1) Principal - Cambridge School (CBSC),,

Mhasrul, Dindori Road, Nashik 422 004

SUNILKUMAR S. DHANGAR Advocate & Notary 17, Vindyachal Co-op. Soc. Bodhale Nagar, Poona Road, Nashik - 422 011



